SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KHU VỰC NGỌC HỒI

      Số:           Ngọc Hồi, ngày 10 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị, nhà cung cấp trong và ngoài tỉnh tại Việt Nam.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua

sắm Vật tư, hóa chất sinh phẩm phục vụ triển khai Đơn nguyên thận nhân tạo

tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi năm 2025 với các nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc Hồi.

2. Hồ sơ báo giá gồm:

- Thư chào giá.

- Hồ sơ năng lực của Công ty.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng văn thư Bệnh viện Đa khoa khu vực Ngọc

Hồi, tỉnh Kon Tum (Địa chỉ: Số 58 Nguyễn Huệ, Tổ dân phố 6, thị trấn Plei Kần,

huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum);

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày thông báo đến hết ngày 19 tháng 6 năm

2025. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày thông báo

yêu cầu báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

STT Tên vật tư/Hóa chất Đơn vị tính  Số lượng  Ghi chú

1 Kim lọc thận nhân tạo Cái 3.000

2 Dung dịch ngâm rửa màng lọc Lit 40

3
Dung dịch khử khuẩn máy

thận nhân tạo
Can 5 lít 15

4 Bộ dây lọc máu thận nhân tạo Bộ 1.500

5

Dung dịch thẩm phân máu

đậm đặc (acid)
Can  400

6

Dung dịch thẩm phân máu

đậm đặc (bicarbonat)
Can 550

7

Que thử hàm lượng Clo trong

nước chạy thận nhân tạo
Test 200

 8 Muối tinh kiết Kg 25

9

Que thử nồng độ axit

peracetic trong màng
Test 200

10 Test thử peroxide tồn dư

Hộp/100

Test
2

11

Que thử độ cứng trong nước

chạy thận nhân tạo

Hộp/100

Test
2

   Tổng cộng: 11

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Ngọc Hồi, Trân trọng thông báo!

 Nơi nhận:                                                                                    GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Lãnh đạo Bệnh viện;
- Phòng TCHC (đăng tải lên TTTĐT

Bệnh viện);
- Lưu: VT,TCKT.

Đặng Văn Đào

		Đặng Văn Đào
	2025-06-10T07:57:17+0700
	Signer's office
	Đặng Văn Đào
	Signing document

		2025-06-10T08:52:44+0700

		2025-06-10T08:52:44+0700